
Hersteller / in Verkehrbringer:

Gegenstand der Erklärung:

Debrunner Acifer AG
Ghürststrasse 15
5742 Kölliken
Switzerland

Polo-Shirt BLUEWEAR Anthony-HiVisl7 (#2201*BW + #2202*BW)

Warnschutz Polo-Shirt mit Reissverschluss, mit hochwertigen Reflektoren,
Baumwolle auf der Innenseite, Kragen in Kontrastfarbe
Grössen: XS — XXXL

Artikel Nr.

10299144

10299146
10299148
10299150
10299152
10299154
10299156
10299145
10299147
10299149
10299151
10299153
10299155
10299157

Farbe Grösse
orange-grau : xs
orange-grau 1 S
orange-grau M
orange-grau L
orange-grau 1 XL
orange-grau XXL
orange-grau XXXL
gelb-blau XS
gelb-blau 5
gelb-blau M
gelb-blau L
gelb-blau XL
gelb-blau : XXL
gelb-blau 1 XXXL

Hiermit bestätigen wir, dass der beschriebene Gegenstand den einschlägigen Harmonisierungsvorschriften der Union bzw.
der Schweiz entspricht:

Verordnung (EU)2016/425

Dieser Artikel wurde von BTTG Testing & Certification Ltd., Unit 14, Wheel Forge Way, Trafford Park, Manchester M17 1EH,
United Kingdom, N.B.N. (0338), nach den aufgeführten Normen geprüft für welche die Konformität erklärt wird:

EN 150 20471:2013 + A1:2016 Klasse 2 für die Farben orange-grau und gelb-blau in den Grössen XS — XXXL
EN 150 13688:2013

Kölliken, 17.04.2019

Debrunner Aciter
Ghürststrasse 15
5742 KÖlilken

Konformitätserklärung für persönliche Schutzausrüstung PSA 00005

pLUEWEAR

4

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt die Debrunner Acifer AG.

Debrunner Acifer AG

Debrunner Acifer AG
Ghürststrasse 15

5742 Kölliken
Schweiz

Tel. +41 58235 0900
www.d-a.ch


